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11 lutego 2023

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:1.
we wtorek  14.02.  –  święto  św.  św.  Cyryla,  mnicha  i  Metodego,  biskupa,  patronów
Europy.

W poniedziałek  13 dzień miesiąca, zapraszamy więc na różaniec fatimski o godz. 17:30.2.
Do wtorku 14 lutego przeżywamy Tydzień małżeństw. W poniedziałek po wieczornej Mszy3.
św. zapraszamy na różaniec w intencji małżeństw, we wtorek zaś na Mszę św. o godzinie
19:00, a po niej na uwielbienie. Szczegóły znajdują się na plakacie oraz na naszej stronie
internetowej.
W  przyszłą  niedzielę  19  lutego  po  Mszy  św.  o  godzinie  11:00  katecheza  dla  dzieci4.
przygotowujących się do Pierwszej Komunii Świętej z obu grup A i B.
Zapraszamy  na  Mszę  św.  z  modlitwą  o  uzdrowienie  i  uwolnienie  za  przyczyną5.
Najświętszego Oblicza, która sprawowana będzie w przyszłą niedzielę, 19 lutego o
godzinie 18:00.
Zakończyliśmy tegoroczną wizytę duszpasterską. Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy6.
przyjęli kapłanów w swoich domach. Dziękujemy za wszelkie złożone ofiary, za życzliwe słowa,
za przygotowane poczęstunki a także za wszelkie konstruktywne uwagi.
Osoby wyjeżdżające na pielgrzymkę do Włoch prosimy o podanie danych i dokonanie drugiej7.
części wpłaty do końca lutego. Wszelkie informacje u księdza Janusza.
Zapraszamy także do zapoznania się z  ofertą pielgrzymki autokarowej  w dniach od 278.
czerwca do 7 lipca. W programie Medjugorie, Chorwacja, Riwiera Makarska, Dubrownik i
Budapeszt. Informacje na plakacie. Zapisy u ks. Janusza.
Zachęcamy do zamawiania intencji mszalnych. Są jeszcze wolne intencje w tym tygodniu.9.
W związku z trzęsieniem ziemi, które w ostatnich dniach miało miejsce w Turcji i Syrii, w10.
przyszłą  niedzielę  odbędzie  się  zbiórka  ofiar  do  puszek  na  rzecz  poszkodowanych  w  tej
tragedii.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy11.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii12.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. Szczególnie dziękujemy za ofiary złożone na
dzisiejszą tacę inwestycyjną.


